MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

2Tempi Ama Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/11/2013 11:50.
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:44:32
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.645 +0.996 11:53:21.609
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:44.053 +1.404 11:55:05.662
1 11:46:14.216 7 1:42.649 11:56:48.311
2 1:38.221 +1.347 11:47:52.437 8 1:43.826 +1.177 11:58:32.137
3 1:36.874 11:49:29.311
4 1:37.414 +0.540 11:51:06.725 (320) MORETTI GIUSEPPE
5 1:37.861 +0.987 11:52:44.586 1 11:46:21.758
6 1:38.350 +1.476 11:54:22.936 2 1:43.963 +0.373 11:48:05.721
7 1:39.392 +2.518 11:56:02.328 3 1:44.557 +0.967 11:49:50.278
8 1:38.070 +1.196 11:57:40.398 4 1:45.874 +2.284 11:51:36.152
5 1:44.630 +1.040 11:53:20.782
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:44.260 +0.670 11:55:05.042
1 11:46:15.571 7 1:43.590 11:56:48.632
2 1:37.518 11:47:53.089 8 1:45.334 +1.744 11:58:33.966
3 1:38.325 +0.807 11:49:31.414
4 1:37.573 +0.055 11:51:08.987 (166) GARIPPA SALVATORE
5 1:37.744 +0.226 11:52:46.731 1 11:46:28.297
6 1:39.183 +1.665 11:54:25.914 2 1:44.869 +0.946 11:48:13.166
7 1:38.281 +0.763 11:56:04.195 3 1:43.923 11:49:57.089
8 1:38.943 +1.495 11:57:43.138 4 1:47.002 +3.079 11:51:44.091
5 1:47.132 +3.209 11:53:31.223
(121) PEZONE RAFFAELE 6 1:45.151 +1.228 11:55:16.374
1 11:46:20.395 7 1:46.379 +2.456 11:57:02.753
2 1:36.866 11:47:57.261 8 1:48.390 +4.467 11:58:51.143
3 1:37.558 +0.692 11:49:34.819
4 1:37.997 +1.131 11:51:12.816 (698) SENATORE PIERPAOLO
5 1:38.104 +1.238 11:52:50.920 1 11:46:57.492
6 1:38.415 +1.549 11:54:29.335 2 1:42.202 +0.231 11:48:39.694
7 1:39.196 +2.330 11:56:08.531 3 1:43.123 +1.152 11:50:22.817
8 1:44.903 +8.037 11:57:53.434 4 1:43.088 +1.117 11:52:05.905
5 1:41.971 11:53:47.876
(8) CASTALDO SIMEONE 6 1:42.827 +0.856 11:55:30.703
T 114617110 7 1:43.832 +1.861 11:57:14.535
2 1:38.040 +0.133 11:47:55.150 8 1:42.105 +0.134 11:58:56.640
3 1:37.907 11:49:33.057
4 1:38.853 +0.946 11:51:11.910 (369) CONSIGLIERI FRANCESCO
5 1:42.426 +4.519 11:52:54.336 1 11:46:30.528
6 1:41.942 +4.035 11:54:36.278 2 1:50.923 +2.991 11:48:21.451
7 1:40.481 +2.574 11:56:16.759 3 1:50.648 +2.716 11:50:12.099
8 1:43.376 +5.469 11:58:00.135 4 1:48.417 +0.485 11:52:00.516
5 1:47.932 11:53:48.448
(27) D'AVANZO EMMANUELE 6 1:48.038 +0.106 11:55:36.486
1 11:46:21.209 7 1:49.088 +1.156 11:57:25.574
2 1:38.767 11:47:59.976 8 1:51.037 +3.105 11:59:16.611
3 1:39.175 +0.408 11:49:39.151
4 1:39.851 +1.084 11:51:19.002 (195) COMAR ALESSANDRO
5 1:39.781 +1.014 11:52:58.783 1 11:46:48.179
6 1:40.447 +1.680 11:54:39.230 2 1:50.645 11:48:38.824
7 1:41.211 +2.444 11:56:20.441 3 1:53.741 +3.096 11:50:32.565
8 1:42.673 +3.906 11:58:03.114 4 2:01.763 +11.118 11:52:34.328
5 2:02.902 +12.257 11:54:37.230
(11) DRAGONE VINCENZO 6 1:57.720 +7.075 11:56:34.950
1 11:46:23.414 7 1:58.013 +7.368 11:58:32.963
2 1:41.723 11:48:05.137
3 1:41.976 +0.253 11:49:47.113
4 1:43.587 +1.864 11:51:30.700
5 1:44.270 +2.547 11:53:14.970
6 1:44.328 +2.605 11:54:59.298
7 1:44.852 +3.129 11:56:44.150
8 1:46.108 +4.385 11:58:30.258
(5) DI CARLO GIUSEPPE
1 11:46:24.600
2 1:45.069 +2.420 11:48:09.669
3 1:44.326 +1.677 11:49:53.995
4 1:43.969 +1.320 11:51:37.964
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits
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